学位論文のインターネット公表保留期間延長申請書
Application for Extension of the Online Publication Deferment Period

	申請日
Application date
	　　　　年　　月　　日
/  /   　(yyyy/mm/dd)

大学院自然科学研究科長　殿
To the Dean of the Graduate School of Natural Science and Technology,

学位論文のインターネット公表保留について，以下のとおり期間の延長を申請します。
I would like to apply for extension of the online publication deferment period of my doctoral dissertation as follows.

	学位論文題名
Title of the dissertation

	学位授与年月
Month and year of degree conferment
	年　Year
	月　Month

	授与学位
Degree
	□　博士（理学） Doctor of Philosophy in Science
□　博士（工学） Doctor of Philosophy in Engineering
□　博士（学術） Doctor of Philosophy

	公表を保留する理由
Reason for the deferment of online publication

	前回許可された公表可能年月
Previously approved month and year for publication
	年　Year
	月　Month

	新たに設定する公表可能年月※
New publication month and year
	年　Year
	月　Month

※前回許可された公表可能年月の翌月から１年を超えない範囲で指定してください。
Please specify the new publication month within one year after the month following the previously approved publication month.
※公表可能月の月末を公表保留期限として設定します。
　The end of the publication month you specified will be set as the deadline of publication deferment.

学位論文提出者 Applicant
	所属専攻
Division

	学籍番号
Student ID Number

	氏名
Name

	署名又は押印
Signature or Stamp

主任指導教員 Chief Supervisor
	担当専攻
Division in charge

	職名
Position

	氏名
Name

	署名又は押印
Signature or Stamp